Ex actis fratrum Arvalium a. 213.

451 Hoc anno cena|tum est in diebus singulis (denaris) centenis, XVI XIV XIII kal(endas) Iun(ias)¹, et adclamaverunt²: fe[li]cissime³! felicissime! | te salvo et victore felicissime! o nos felices qui te imp(eratorem) videmus! de nostris ann(is) augeat t(ibi) I(uppiter) a(nnos)⁴! Germanice max(ime)⁵, d(i) t(e) s(ervent)! Brit(annice) | max(ime), d(i) t(e) s(ervent)!